Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017          №  4229

г. Биробиджан

Об установлении максимальной ежемесячной суммы активации

микропроцессорной пластиковой карты «Карта школьника» и количества

ежемесячных льготных поездок на внутригородских маршрутах в транспорте

общего пользования

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, во исполнение постановления

мэрии города от 27.12.2017 № 4176 «Об организации оказания социальной

помощи учащимся общеобразовательных учреждений городского округа,

находящимся в трудной жизненной ситуации и детей из малоимущих семей,

по проезду на внутригородских маршрутах в транспорте общего пользования

с применением микропроцессорной пластиковой карты «Карта школьника»

мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить максимальную ежемесячную сумму активации

микропроцессорной пластиковой карты «Карта школьника» в размере 550

(пятисот пятидесяти) рублей.

2. Установить, что активация микропроцессорной пластиковой карты

«Карта школьника» предоставляет право держателю карты «Карта

школьника» на 50 (пятьдесят) ежемесячных поездок в пассажирском

транспорте общего пользования, осуществляющем перевозки пассажиров по

маршрутам регулярных перевозок, оснащенном техническими средствами

приема и обслуживания пластиковых карт «Карта школьника».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования и применяется с 01.01.2018.

Мэр города         Е.В. Коростелев